
Uchwała Nr XXV/222/2009 
Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 11 marca 2009 r. 
w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu inwestycyjnego w Banku Ochrony Środowiska 

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 82 ust. 
1 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zm. / 
Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje: 
§ 1.1 Postanawia się zaciągnąć kredyt inwestycyjny w wysokości do kwoty 500.000,00 zł słownie 
/pięćset tysięcy złotych 00/100 na okres do 5 lat z przeznaczeniem na sfinansowanie inwestycji pod 
nazwą: „Budowa drogi gminnej nr 540515 Rostarzewo – Cegielsko gmina Rakoniewice (ulice 1000 
lecia, Polna, Gościeszyńska)”. 

2. Kredyt przeznaczony będzie na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych 
dochodach gminy w 2009 roku 

§ 2 Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne gminy pochodzące z podatków i opłat lokalnych. 
§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic 
§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie do uchwały XXV/222/2009 
Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 11 marca 2009r. 
Kredyt w wysokości do kwoty 500.000,00 zł zostanie zaciągnięty w Banku Ochrony Środowiska ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej na okres do 5 lat (w tym okres karencji), 
oprocentowanie kredytu wynosi 0,88 stopy redyskontowej weksli nie mniej niż 4% w stosunku rocznym 
od kwoty wykorzystanego kredytu. Okres karencji w spłacie kredytu wynosi do 12 miesięcy od daty 
postawienia środków do dyspozycji Kredytobiorcy. Prowizja za udzielenie kredytu wynosi do 2% 
kwoty kredytu. 
Kredyt planowany był w konstruowaniu wydatków budżetowych na 2009 r. i jest niezbędny do 
zrealizowania inwestycji pod nazwą: „Budowa drogi gminnej nr 540515 Rostarzewo – Cegielsko gmina 
Rakoniewice (ulice 1000 lecia, Polna, Gościeszyńska)”. 
Kredyt przeznaczony będzie na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planach 
dochodów gminy w 2009 roku. 


